

Årsredovisning för

# Aktiebolaget Mathisens Skofabrik

556419-6284

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Mathisens Skofabrik intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-10-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kumla 2022-10-26



Ingegärd Mathisen

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Mathisens Skofabrik, 556419-6284, med säte i Kumla får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av skor för industrin och offentlig sektor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret till viss del påverkats av coronaviruset och har haft vissa svårigheter med materialleveranser vilket har resulterat i dyrare inköp.

Nettoförsäljningen har ökat med drygt 4 mkr jämfört med föregående år. Detta på grund av ökad försäljning till befintliga kunder i främst utlandet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	14 536 640	10 504 984	8 200 338	8 962 610
Resultat efter finansiella poster	-182 003	445 527	-878 687	-886 686
Soliditet, %	71	76	76	77

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	510 000	102 000	4 458 128
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-120 054
<b>Vid årets slut</b>	<b>510 000</b>	<b>102 000</b>	<b>4 338 074</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 143 900 kr (3 143 900 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 338 074 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 458 128
årets resultat	-120 054
Totalt	4 338 074
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 338 074
Summa	4 338 074

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

MM

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 536 640	10 504 984
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-728	263 889
Övriga rörelseintäkter		62 775	124 332
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>14 598 687</b>	<b>10 893 205</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 096 259	-6 155 453
Övriga externa kostnader		-1 579 117	-1 082 896
Personalkostnader	2	-4 009 482	-3 118 785
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-97 883	-124 512
Övriga rörelsekostnader		-	-8 676
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 782 741</b>	<b>-10 490 322</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-184 054</b>	<b>402 883</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	50 836
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 282	-6 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	-1 648
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 051</b>	<b>42 644</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-182 003</b>	<b>445 527</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		61 948	31 194
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>61 948</b>	<b>31 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-120 055</b>	<b>476 721</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-120 055</b>	<b>476 721</b>

2022110211140

u

W

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	662 606	670 524
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	164 830	254 795
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		827 436	925 319
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 316 163	1 304 163
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 316 163	1 304 163
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 143 599</b>	<b>2 229 482</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 447 779	970 473
Varor under tillverkning		34 650	44 771
Färdiga varor och handelsvaror		639 264	629 870
Summa varulager		2 121 693	1 645 114
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 201 782	508 825
Övriga fordringar		334 516	241 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 850	51 804
Summa kortfristiga fordringar		1 587 148	802 622
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 278 040	2 175 121
Summa kassa och bank		1 278 040	2 175 121
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 986 881</b>	<b>4 622 857</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 130 480</b>	<b>6 852 339</b>

2022110211141

M

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		510 000	510 000
Reservfond		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		612 000	612 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		4 458 128	3 981 407
Årets resultat		-120 055	476 721
Summa fritt eget kapital		4 338 073	4 458 128
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 950 073</b>	<b>5 070 128</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade överavskrivningar		99 457	161 405
Summa obeskattade reserver		99 457	161 405
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 054 270	758 321
Övriga skulder		495 705	474 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		530 975	388 121
Summa kortfristiga skulder		2 080 950	1 620 806
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 130 480</b>	<b>6 852 339</b>

h

LM

2022110211142

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
-Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	8,5	7
<b>Summa</b>	<b>8,5</b>	<b>7</b>

~  
M

2022110211144

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 686 272	2 686 272
	<u>2 686 272</u>	<u>2 686 272</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 015 748	-2 007 830
-Årets avskrivning enligt plan	-7 918	-7 918
	<u>-2 023 666</u>	<u>-2 015 748</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>662 606</b>	<b>670 524</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 975 298	2 873 373
-Nyanskaffningar		101 925
Vid årets slut	<u>2 975 298</u>	<u>2 975 298</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 720 503	-2 603 909
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-89 965	-116 594
Vid årets slut	<u>-2 810 468</u>	<u>-2 720 503</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>164 830</b>	<b>254 795</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	406 367	430 029
-Avyttringar och utrangeringar		-23 662
Vid årets slut	<u>406 367</u>	<u>406 367</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-406 367	-421 352
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		14 985
Vid årets slut	<u>-406 367</u>	<u>-406 367</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 304 163	1 992 000
-Tillkommande fordringar	12 000	12 000
-Reglerade fordringar		-699 837
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 316 163</b>	<b>1 304 163</b>

14

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	4 400 000	4 400 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>

### Eventalförpliktelser

Inga

Inga

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att det pågående kriget i Europa kan påverka bolagets resultat på det nya året. Det går i nuläget inte att bedöma omfattningen av eventuella effekter. Styrelsen följer aktivt utvecklingen för att kunna vidta åtgärder för att begränsa effekten.

## Underskrifter

Kumla 2022-10-26



Ingegärd Mathisen

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2022



Charlotta Ekman  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
